
OJ\1308132LV.rtf PE765.088v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments

2024-2029

Ekonomikas un monetārā komiteja

ECON(2024)1014_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS

Sanāksme

Pirmdien, 2024. gada 14. oktobrī, plkst. 15.00–17.30

Briselē

Telpa: ANTALL (6Q2)

2024. gada 14. oktobrī plkst. 15.00–17.00

1. Darba kārtības pieņemšana

2. Protokolu apstiprināšana sanāksmēm, kas notika:
 2024. gada 2. septembrī PV – PE763.115v01-00

3. Sanāksmes vadītāja(-as) paziņojumi

4. ECON komitejas 2025. gada sanāksmju kalendāra projekta pieņemšana
ECON/10/01133

CM – PE765.074v01-00

5. Uzklausīšana, piedaloties Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestādes, kā arī Eiropas 
uzraudzības iestāžu (EUI) apvienotās komitejas priekšsēdētājai Verena Ross, 
kura pilda arī Eiropas Sistēmisko risku kolēģijas (ESRK) priekšsēdētāja otrās 
vietnieces pienākumus



PE765.088v01-00 2/2 OJ\1308132LV.rtf

LV

ECON/10/01131

6. Uzklausīšana, piedaloties Eiropas Banku iestādes priekšsēdētājam Jose Manuel 
Campa
ECON/10/01129

7. Uzklausīšana, piedaloties Eiropas Apdrošināšanas un aroda pensiju iestādes 
priekšsēdētājai Petra Hielkema
ECON/10/01130

2024. gada 14. oktobrī plkst. 17.00–17.30

8. Direktīvas 2006/112/EK grozīšana attiecībā uz elektronisko pievienotās vērtības 
nodokļa atbrīvojuma sertifikātu
ECON/10/00446
* 2024/0152(CNS) COM(2024)0278 – C10-0083/2024

Referente:
Aurore Lalucq (S&D) PR – PE763.197v01-00

Atbildīgā komiteja:
ECON

 Ziņojuma projekta izskatīšana un lēmums par piemērojamo procedūru

9. Ātrāka un drošāka atvieglojumu piemērošana pārmērīgiem ieturējuma 
nodokļiem
ECON/10/00401
* 2023/0187(CNS) 09925/2024 – C10-0002/2024

Referents:
Herbert Dorfmann (PPE) PR – PE765.063v01-00

Atbildīgā komiteja:
ECON

 Ziņojuma projekta izskatīšana un lēmums par piemērojamo procedūru

10. Citi jautājumi

11. Nākamās sanāksmes

ECON: 2024. gada 21. oktobrī plkst. 19.30-20.00 BUDG-ECON: 2024. gada 21. 
oktobrī plkst. 20.00-21.00 (vēl jāapstiprina)


	1308132LV.rtf

